
Java developer | SW který uvidí celý svět
 90 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pracujete na systémech, které používá jen vaše společnost nebo pár desítek dalších? U nás bude mít výstup
Vaší práce před očima doslova celý svět. Jsme mezinárodní softwarová společnost a zaměřujeme se na
pokročilé nástroje pro zpracování grafických materiálů a televizní vysílání. Mohli jste tak vidět naše produkty v
akci při sledování zpravodajství nebo sportovních utkání.

Náplň práce
Práce na vývoji systému pro koncové uživatele pro práci s multimediálními materiály  
Systém je postavený na cloudovém řešení  
Budete spolupracovat na návrhu designu a všech částí vývojového cyklu produktu, čímž můžete sami
určit jakým směrem se bude produkt dále posouvat  
Testování nově vytvořených funkcionalit pomocí připravených nebo vlastních unit testů 

Požadavky
Praxe s vývojem v Javě  
Zkušenosti nebo znalost vývoje pro cloud (AWS, Azure, jiné)  
AJ na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou, ale nikoli podmínkou je znalost Kotlinu, JavaScriptu nebo Dockeru 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova, dle domluvy  
5 týdnů dovolené  
Moderní kanceláře v Brně s výbornou dopravní dostupností a chillout zónou  
Pravidelné firemní akce se skvělým kolektivem  
Stravenky a občerstvení na pracovišti  
Notebook, mobil a firemní mobilní tarif i pro soukromé účely a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


